

# Previsto ApS

**CVR-nr.: 37433969**

Gyldenløvesgade 9  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/05/2022**

---

**Brian Phillip**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Previsto ApS  
Gyldenløvesgade 9  
4200 Slagelse

e-mailadresse:    info@previsto.com

CVR-nr:            37433969

Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af software og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 36 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-34.366</b>	<b>106.487</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-34.366</b>	<b>106.487</b>
Andre finansielle omkostninger		-2.073	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-36.439</b>	<b>106.487</b>
Skat af årets resultat		0	-25.268
<b>Årets resultat</b>		<b>-36.439</b>	<b>81.219</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	60.000
Overført resultat		-36.439	21.219
<b>I alt</b>		<b>-36.439</b>	<b>81.219</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		285	285
Tilgodehavende skat		2.000	0
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.285</b>	<b>5.285</b>
Likvide beholdninger		71.674	140.757
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>78.959</b>	<b>146.042</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>78.959</b>	<b>146.042</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-30.186	6.253
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>19.814</b>	<b>56.253</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.012	35.274
Skyldig selskabsskat		0	23.408
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.133	31.107
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>59.145</b>	<b>89.789</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>59.145</b>	<b>89.789</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>78.959</b>	<b>146.042</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis